gibi cürümler işlediklerini kayda geçirmiştir. Ayrıca burada yalnızca gurbet taifesinin karıştığı bir olay

örnek verilmiştir çünkü çalışmanın bir sonraki bölümünde suhte ve levend taifesinin faaliyetleri geniş

kapsamlı olarak incelenecektir.
138 BOA, 5 Numaralı Mühimme Defteri 973/1565-1566, Özet ve İndeks, (1994), 48 Nr. hüküm, s.10.
139 Ö. Ergenç (2014), age, s.148-149.
140 BOA, 3 Numaralı Mühimme Defteri 966-968/1558-1560, Özet, Transkripsiyon, Ankara, (1993), 25 Nr.

hüküm: s.17. “Bursa ve Sultanönü Kadılarına: Yörük taifesinde bulunan koyunların Bursa kasapları için

alınması ve başka ne kadar koyun varsa bildirilmesi hakkında.” Yine 45 Numaralı hükümde; “… Kassâb

olanların koyunları ile ordu-yı hümâyûma gönderüb...

vakfın imkanları dışında herhangi bir isteğin önüne geçilmesi yönündedir. Fakat XVI.

yüzyılın ortalarındaki suhte mantalitesini anlamaya yönelik birkaç çıkarım burada

179 Dağlıoğlu (1940), XVI. Asırda Bursa 1558-1589, Hüküm no. 104, s.71-72.
180 BOA, 5 Numaralı Mühimme Defteri 973/1565-1566 Özet ve İndeks, Ankara: 1994, s.223, 1415 numaralı

hüküm.